

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620230073/2023



### Resultado da Homologação

**0001 - 0002775 - AREIA FINA - fabricação propia - Valor Referência: 100,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	fabricação propia	400,00 Metro Cúbico	70,00	28.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0002 - 0002776 - AREIA MÉDIA - fabricação propia - Valor Referência: 100,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	fabricação propia	400,00 Metro Cúbico	70,00	28.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0003 - 0002777 - AREIA GROSSA - fabricação propia - Valor Referência: 100,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	fabricação propia	900,00 Metro Cúbico	70,00	63.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0004 - 0002778 - PEDRA DE PARALELEOPIPEDO CALCÁRIA - pedreira apodi - Valor Referência: 604,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	pedreira apodi	70,00 Milheiro	603,95	42.276,50	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0005 - 0002779 - MEIO FIO DE PEDRA GRANITICA - pedreira pintada - Valor Referência: 35,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	pedreira pintada	1.000,00 Metro	18,00	18.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0006 - 0010588 - BRITA ZERO - britador uirauna - Valor Referência: 251,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	britador uirauna	200,00 Metro Cúbico	249,90	49.980,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0007 - 0010589 - BRITA 3/4 - britador uirauna - Valor Referência: 251,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	britador uirauna	200,00 Metro Cúbico	251,50	50.300,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0008 - 0002780 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 400MM - fabricação propia - Valor Referência: 251,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	fabricação propia	350,00 Unidade	251,50	88.025,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento





**0009 - 0002781 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 600MM - fabricação propia - Valor Referência: 453,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	fabricação propia	400,00 Unidade	300,00	120.000,00

**0010 - 0002782 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 800MM - fabricação propia - Valor Referência: 854,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	fabricação propia	200,00 Unidade	654,20	130.840,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0011 - 0002783 - MANILHA PRÉ MOLDADA ARMADA COM PONTA DE BOLSA 1000MM - fabricação propia - Valor Referência: 855,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	fabricação propia	50,00 Unidade	855,40	42.770,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0012 - 0010590 - VERGALHÃO DE FERRO 5/16 AÇO CASO MEDINDO 6 M - gerdau - Valor Referência: 30,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	gerdau	300,00 Unidade	30,10	9.030,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0013 - 0010591 - VERGALHÃO DE FERRO 1/4 AÇO CASO MEDINDO 6 M - gerdau - Valor Referência: 20,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	gerdau	300,00 Unidade	20,08	6.024,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0014 - 0010592 - VERGALHÃO DE FERRO 3/8 AÇO CASO MEDINDO 6 M - gerdau - Valor Referência: 40,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	gerdau	400,00 Unidade	40,05	16.020,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0015 - 0010593 - VERGALHÃO DE FERRO 1/2 AÇO CASO MEDINDO 6 M - gerdau - Valor Referência: 60,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	gerdau	200,00 Unidade	60,10	12.020,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0016 - 0010594 - FERRO PARA ESTRIBO 60= 4.2 MM - gerdau - Valor Referência: 14,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	gerdau	600,00 Quilo	14,00	8.400,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0017 - 0010595 - LINHA EM MADEIRA DE LEI 6X20 CM - madeira de lei - Valor Referência: 50,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	100,00 Metro	27,90	2.790,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0018 - 0010596 - ALIZAR EM MADEIRA DE LEI 5X1 CM - madeira de lei - Valor Referência: 10,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	100,00 Metro	10,03	1.003,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento







Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	250,00 Metro	10,01	2.502,50

**0019 - 0010597 - MOURÃO DE MADEIRA BRUTA PARA CERCAALT =2,30 M - madeira de lei - Valor Referência: 70,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	80,00 Unidade	59,90	4.792,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0020 - 0010598 - CAIBRO EM MADEIRA DE LEI, 3X5 CM - madeira de lei - Valor Referência: 8,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	950,00 Metro	7,99	7.590,50	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0021 - 0010599 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX18MM - madeira de lei - Valor Referência: 211,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	60,00 Unidade	210,90	12.654,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0022 - 0010600 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20MX1,60MX10MM - madeira de lei - Valor Referência: 186,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	100,00 Unidade	186,00	18.600,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0023 - 0010601 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20MX1,60MX15MM - madeira de lei - Valor Referência: 191,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	100,00 Unidade	190,99	19.099,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0024 - 0010602 - TÁBUA PARA CONSTRUÇÃO 2,3X20CM - madeira de lei - Valor Referência: 50,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	250,00 Metro	50,15	12.537,50	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0025 - 0010603 - TÁBUA PARA CONSTRUÇÃO 2,3X25CM - madeira de lei - Valor Referência: 55,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	250,00 Metro	55,15	13.787,50	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0026 - 0010604 - TÁBUA PARA CONSTRUÇÃO 2,3X30CM - madeira de lei - Valor Referência: 60,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	250,00 Metro	60,00	15.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0027 - 0010605 - RIPA EM MADEIRA DE LEI 1,2X5CM - madeira de lei - Valor Referência: 3,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	1.000,00 Metro	3,50	3.500,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento





**0028 - 0010606 - BARROTE EM MADEIRA DE LEI 6X6CM - madeira de lei - Valor Referência: 21,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	400,00 Metro	21,35	8.540,00

**0029 - 0010607 - LINHA EM MADEIRA DE LEI 6X12CM - madeira de lei - Valor Referência: 30,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	300,00 Metro	30,05	9.015,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0030 - 0010608 - LINHA EM MADEIRA DE LEI 6X14CM - madeira de lei - Valor Referência: 40,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	200,00 Metro	40,12	8.024,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0031 - 0010609 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 0,40X0,40M - madeira de lei - Valor Referência: 100,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	25,00 Unidade	100,50	2.512,50	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0032 - 0010610 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 0,40X0,80M - madeira de lei - Valor Referência: 120,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	25,00 Unidade	118,00	2.950,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0033 - 0010611 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 0,40X1,20M - madeira de lei - Valor Referência: 141,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	25,00 Unidade	118,00	2.950,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0034 - 0010612 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 1,00X1,00M - madeira de lei - Valor Referência: 201,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	25,00 Unidade	118,00	2.950,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0035 - 0010613 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 1,00X1,50M - madeira de lei - Valor Referência: 221,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	25,00 Unidade	221,50	5.537,50	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0036 - 0010614 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI 1,00X2,00M - madeira de lei - Valor Referência: 251,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	25,00 Unidade	100,50	2.512,50	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0037 - 0010615 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX9MM - madeira de lei - Valor Referência: 100,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M H F DE FREITAS EIRELI - EPP madeira de lei 70,00 Unidade 100,50 7.035,00



**0038 - 0010616 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX11MM - madeira de lei - Valor Referência:**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	100,00 Unidade	120,90	12.090,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0039 - 0010617 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX14MM - madeira de lei - Valor Referência: 151,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	60,00 Unidade	151,00	9.060,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0040 - 0010618 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20X1,10X10MM - madeira de lei - Valor Referência: 171,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	60,00 Unidade	165,00	9.900,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0041 - 0010619 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20MX1,10MX14MM - madeira de lei - Valor Referência: 201,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	100,00 Unidade	180,00	18.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0042 - 0010620 - COMPENSADO CHAPA COM 2,20MX1,60MX5MM - madeira de lei - Valor Referência: 171,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	madeira de lei	50,00 Unidade	110,00	5.500,00	Homologado em 13/12/2023 11:42:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

  
Marianna Almeida Nascimento  
Autoridade Competente

